(七ヶ浜町告示第

七ヶ浜町長　殿

申立者　住所(所在)

　　　　氏名(名称) 印

　当庁が交付要求（参加差押）をした債権の現在額は下記のとおりです。

令和 年 月 日

1 　この様式によることができない場合には、各欄を適宜訂正して債権の元本及び延滞金その他附帯する

債権の現在額、その他の内容を記載してください。なお、貴庁において、別に債権現在額申立書の様式

を定めるときは、それによっても差し支えありません。

2 延滞金については「公売通知書」に記載してある買受代金納付期限までのものを計算してください。

備

考

年度 税目

円

令和　　年　　月　　日

交参
付加
要差
求押
に
係
る
債
権
の
現
在
額

円

記

公
売
財
産
の
表
示

売却区分の番号 名称、数量、性質及び所在

納期限

号)

債権現在額申立書

法定納期限等 督促手数料本　税 延滞金 合　　　計滞納処分費

円 円 円

交付要求（参加差押）年月日